
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedené dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. ve vazbě na ustanovení §

2085 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvní stra na mi:

Smluvní strany

KupujÍcÍ:
sIdb:
Zastoupeno:
Zastoupení:

· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:

lČ:
DIČ:
(dále jen kupujIcQ

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiřím Růžičkou, starostou

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
jan Šnevajs, správa majetku, odbor správy majetku, investic a

strategického rozvoje
00304450
CZ00304450

a

ProdávajÍcÍ:
sIdlo:
zapsaná:
Zastoupeno:
Zastoupeni:

· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:

bankovní spojení:
{dále jen prodávající)

Autocentrum TA a.s
Tylova 70, 30100 Plzeň
u Krajského soudu Plzeň, odd.B, vložka 1128

26379082
CZ26379082

Předmět plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětu koupě, kterým
je osobní automobil, homologovaný a technicky způsobilý ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích (dále též ,,zboží"). Počet najetých
kilometrů vozidla nesmí přesahovat 30 tis. Km.

2. Vozidlo bude dodáno v nás|edujÍcÍ minimálnItechnické specifikaci:
Karoserie: SUV
Pohon: 4X4
Počet míst: 5
Počet dveří: 5



Palivo: benzín
Minimálnivýkon (kW): 110
Převodovka: automatická
Rok výroby: 2016
Stav tachometru: do 30tiS km
Barva: bílá
DalŠí výbava: abs, ASR, asistent rozjezdu do kopce, automatická dvouzónová klimatizace,
bluetooth, USB, dálkové centrálni zamykání, start/stop systém, parkovací senzory, senzory tlaku v
pneumatikách, vyhřívaná sedadla, vyhřívaná zrcátka, mlhovky tempomat.

3. jedná se konkrétně o toto vozidlo: Škoda Yeti Ambition, 1.4TSl 110kW 7st. DSG
4. SouČástí převodu bude i:

- technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- orieiná|nÍ klíče od vozidla v počtu 2 ks
- veškerá dokumentace k vozidlu včetně servisní knížky

5. KupujÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

6. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy ani jeho přÍslušenstvi neváznou práva třetích osob
a zboží nemá Žádné věcné ani právni vady.

Dodání předmětu plnění
1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujícímu v dohodnutém termínu, jakosti a provedení.
2. Zboží bude prodávájicím dodáno a kupujÍcÍm převzato v jeho sIdle.
3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího nebezpečí Škody na zboží.
4. Vlastnické právo ke zboží dle této smlouvy přejde na kupujĹcÍho předáním zboží prodávajícímu s

tím, že vyznačeni změny držitele motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno
nejpozději do 10 dnů ode dne uzavřenitéto smlouvy u přis|ušného správního orgánu pro evidenci
motorových vozidel, kdy v technickém průkazu bude proveden záznam ve prospěch kupujíciho. Za
účelem provedení tohoto záznamu vydává prodávajĹcÍ kupujÍcÍmu plnou moc.

IV.
Způsob a termín plněni

Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ provede dodání předmětu smlouvy nejpozději do 14 dnů od
uzavření této smlouvy.

V.
Kupní cena

1. Cena za předmět plnění v rozsahu dle článku Il. této smlouvy byla stanovena jako pevná a konečná
a Činí 404.876 KČ bez DPH. Celková cena včetně DPH 21% činí 489.900 KČ.

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, je ji možno měnit jen za podmínek stanovených ve
smlouvě a je stanovena na základě nabídky podané prodávajÍcÍm ve veřejné zakázce malého
rozsahu na dodáni osobního vozidla pro Město Vsetín,

3. prodávající prohlašuje, že cena za předmět plněnIzahrnuje náklady prodávajÍcÍho pro splněnítéto
smlouvy.

VI.



J!'

Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zboží uhradit bezhotovostním převodem na bankoví účet prodávajÍcĹho
uvedený v záhlaví této kupní smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen faktury), kterou
prodávájÍcÍ vystaví po předání a převzetí předmětu koupě. Splatnost této faktury činí 21 dnů od
jejího vystaveni.

2. Faktury dle předchozího odstavce tohoto Článku budou obsahovat veškeré náležitosti daňových
dokladů stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákonem o daniz přidané hodnoty
a zákonem o účetnictví v platném znění a budou označeny názvem předmětu koupě uvedeným
v této smlouvě.

3. V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti
dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn
vrátit fakturu prodávajÍcÍmu do data splatnosti. V takovém případě prodávajÍcĹ vystaví novou
fakturu s novým datem splatnosti a do Up|ynutí nového data splatnosti není kupujÍcÍ v prodlení
s placením faktury.

4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

- označenífaktury a číslo
- název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujĹcÍho
- předmět plnění a den dodáni předmětu plněni
- celkovou cenu předmětu plnění

VIl.
Práva z vad

1. zjevné vady, které lze zjistit již při přebÍránj zboží, musí kljpujÍcÍ reklamovat při převzetí zboží.
V takovém případě není kupujÍcÍ povinen zboží převzít.

2. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží kupujÍcÍmu, musí kupujÍcÍ reklamovat bez zbytečného
odkladu po jejich zjištěni, nejpozději však do konce lhůty pro uplatněni práv z vadného plněni.
Vzhledem k tomu, Že předmětem smlouvy je ojeté vozidlo, smluvní strany se dohodly na zkrácení
doby pro uplatnění práv zvadného plnění na jeden rok. Reklamaci je nutno uplatnit bud' písemně,
nebo osobně u přísWŠného zaměstnance prodávajÍcÍho, kde bude sepsán reklamační protokol.

3. při výskytu jakostnívady má kupujÍcÍ nárok podle svého výběru na výměnu za bezvadný kus, opravu
vady zboží, je-li vada opravitelná, nebo na přiměřenou slevu z ceny. jedná-li se o neopravitelnou
vadu, má kljpujÍcÍ nárok na výměnu přIslušného kusu vadného zboží.

4. prodávajÍcÍ je povinen reklamaci vyřídit nejpozději do 30 dnů ode dne řádného uplatněnI
reklamace kupujÍcÍm,

5. V ostatním pIati pro uplatňovánI nároků z vad zboží přísluŠná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

VIII.
Smluvní pokuty

1, V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží termín dodáni předmětu plněni dle článku IV,, uhradí
prodávajĹcÍ kupujÍcĹmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý i započatý
den prodlenI.

2. ProdávájÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou kupujIcknu tím, že předmět smlouvy nebyl dodán
řádně Či včas.

3, V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlenI se zaplacením faktury prodávajícímu, zaplatí kupujÍcÍ
prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlenI.



I,

4. prodávajÍcÍ se zavazuje při prodlení s terminem odstranění vad zjištěných při předáni předmětu
koupě zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každou vadu
neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání pIati i pro
odstraňovánivad v záručnílhůtě dle ČI, VIII. smlouvy.

S. Zaplacením smluvních pokut není dotčena povinnost prodávajÍcÍho k náhradě Škody způsobené
porušením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje, a oprávněni kupujÍcÍho náhradu Škody
požadovat. Škoda musí být uhrazena v plném rozsahu, tedy iv případě, že přesahuje výši smhvni
pokuty.

6. Sankce i způsobená škoda jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení povinné smluvní straně.

7. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvnIch pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit.

8. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujÍcÍmu nárok, může kupujÍcÍ započítat proti
doplatku ceny předmětu plnění fakturované prodávajÍcÍm.

lX.
Ukončení smlouvy

l. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvnich
stran, a to s účinnosti ke dni, jenž bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit j jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. Pro účely této smlouvy se
za podstatné porušení rozumí zejména:

a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů
b) překročenítermÍnu dodáni předmětu koupě či jeho části o vÍce než 30 dnů
C) předmět koupě či jeho část předaný prodávajÍcÍm vykazuje takové neodstranitelné

vady a nedodělky, pro které není možno kupujícím předmět koupě (či jeho část)
řádně užívat k účelu dle této smlouvy

d) prodávajÍcÍ je v prodlenis plněním povinnosti dle ČI. VIl. odst. 5 smlouvy o vÍce než 30 dnů.
e) prohlášenI prodávajÍcÍho uvedené v článku Il. odst. 6 smlouvy se ukáže jako

neplatné, nepravdivé či neúplné
f) dodané vozidlo má najeto vÍce než 30 tis. Km
g) pokud dodané vozidlo nebude splňovat parametry specifikované v podmínkách veřejné

zakázky malého rozsahu.
3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy

vyp|ývajĹcÍch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který
ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto ná|ežjtosti je odstoupení neplatné.

X.
Ostatní ujednání

1. Příjemce zdanitelného plnění {kupujÍcÍ) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištěni daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plněni (prodávajIcQ
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně
{tj. způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup). obdobný postup je příjemce zdanitelného plněni
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni bude
o poskytovateli zdanitelného plněni zvěřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplněni podmínek uvedených v § 109 odst. la 2 zdph.
V případě, že nastanou okolnosti umožňujÍcÍ příjemci zdanitelného plněni uplatnit zvláštni



7'
Ý

způsob zajištěni daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plněni
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na úČet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně přIslušného správce daně, a to v původním terminu splatnosti. V případě, že
příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty
ve shodě s tímto ujednáním Up|atnj, a zaplatí částku odpovídajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně přís1ušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajÍcÍho příslušné výši DPH sjednané
jako součást sjednané ceny za zdanitelné plněni. Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit
zhotoviteli cenu díla, či její část v případě, že zhotovitel nebude disponovat bankovním účtem
zveřejněným v registru plátců. Tímto postupem se objednatel nedostává do prodlení a zhotovitel
neníoprávněn domáhat se na objednateli úroků z prodlení.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že postoupit jakékoli pohledávky vyplývajÍcÍ z této smlouvy lze pouze
s předchozím pÍsemným souhlasem druhé smluvní strany.

2. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, a ni jejich část, na
třetí osobu.

3. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na
vyloučení aplikace ustanoveni § 582 odst. 2 obČanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat
změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní strany výslovně vylučujl, aby tato
smlouva byla doplňová na či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy-

4. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje úplnou dohodu a Že neexistujl žádná jiná ujednání, ústní
ani písemná, která by upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala,
jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

5. Názvy článků jsou pouze informativní a vloženy pro přehlednost a nemají žádný vliv na výklad
smlouvy,

6. Případná neplatnost některého z ustanovenitéto smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

7. Pro případ, že je rozsah některého ustanovení přiliš široký v jakémkoliv směru a toto ustanoveni
nemůže být proto plně úČinné a vykonatelné, bude takové ustanoveni úČinné a vykonatelné v
největším možném rozsahu přípustném podle práva a takové ustanovení se bude považovat za
změněné v tomto směru.

8. prodávajÍcĹ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či
bydliště prodávajÍcÍho, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny.

9. PÍsemnosti se považují za doručené iv případě, že kterákoliv ze stran její doručeni odmítne, či jinak
znemožní. Pro takové případy se strany dohodly na tom, že právní fikce doručení písemnosti
nastane třetí den ode dne odeslání alespoň doporučené zásilky k rukám druhé smluvní strany na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

10. KupujÍcÍ je oprávněn uveřejnit celý obsah smlouvy, včetně identifikačních údajů prodávajÍcÍho.
11. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž kupujÍcÍ obdrží 2 vyhotoveni.
12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami. ÚČinnosti nabývá

smlouva okamžikem uvěřejnění do registru smluv.
13. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny

podmínky pro její uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).



IF — —I

14. KupujÍcÍ potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do
rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 25. zasedání dne
18.12.2017 usnesením pod č.j. 33/25/ZM/2017.

15. Prodávajicí bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytovánIinformací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). ProdávájÍcÍ souhlasI se zpřistupněMm či zveřejněním celé této smlouvy,
ja kož i všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejícIch. Tato smlouva podléhá povinnosti
zveřejnění v registru smluv.

16. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1technická specifikace a technický stav vozidla.
17. Smluvnístrany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě

své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha Č. 1- Technická specifikace a technický stav vozidla

Ve vsetíně d ne: 1 2,

ĹupujÍcÍ

Město Vsetín
starosta

12, 2018 V Plzni , d : 5 12 20 8

""""" " '""' ' '"' '""prodá(/jíci

Autocentrum TA a.s..



r AUTOCENTRUM TA a.s.
Tylova 70 301 00 Plzeň

Skod,a

Záznam o technickém stavu vozidla

Součást smlouvy ze dne 5.12.2018

(Nás/eduj/c/ záznamy zohledňuj/ údaje vyp/ývaj/c/ z dok/ädů k vozidlu, údajů prodávaj/c/ho a subjektivně zjištěné
skutečnosti.)

Základní informace o vozidle

tovární značka: Škoda SPZ: SAP 7423
typ' Yeti barva vozidla: Bílá
TP číslo UH 226002 rok výroby: 2016
typ motoru: CZD stav tachometru: 26 695 Km
číslo karoserie: TMBLA75LXG6068626 objem/paiivo: 1395 l benzin

Základni informace o stavu vozidla Popis technického stavu Poznámky
01 Karoserie odpovídá stavu a stáři, stav protikorozní

ochrany- Odpovídá stavu a stáři
02 Motor Odpovídá stavu a stáří
03 Mimořádná výbava ----
04 Provozní náplně motor - olej - viz servisní kniha
05 Chladicí kapalina viz. servisní kniha
06 Brzdová kapalina viz. servisní kniha
07 Akumulátor viz. servisní kn iha
08 Ostřikovače ----
09 Chladicí soustava odpovídá počtu km a stáři
10 spojka odpovídá počtu km a stáří
11 Převodovka odpovídá počtu km a stáři
12 Rozvodovka a hnací hřídele odpovídá počtu km a stáři
13 Náprava přední odpovídá počtu km a stáři
14 Náprava zadní odpovídá počtu km a stáří
15 ŔÍzenÍ odpovídá počtu km a stáři
16 Brzdy odpovídá počtu km a stáři
17 Pružiny/pera odpovídá počtu km a stáři
18 Tlumiče odpovídá poCtu km a stáří
19 výfuková soustava odpovídá počtu km a stáři



20 pomocný rám
(pokud jej vozidlo má)

21 Dvoře odpovídá poCtu km a stáří
22 Interiér odpovídá stavu a stáři
23 Bezpečnostní pásy odpovídá počtu km a stáři
24 Sedadla mírné poškození
25 Okna/zaskkní mírné poškozeni
26 Lak mírné poškozeni
27 Elektrická výbava b odpovídá počtu km a stáří

,28 Akumulátor odpovídá počtu km a stáří
29 Kola/ráfky mírné poškození
30 Pneumatiky mírné poškození
31 Dokumentace k vozidlu

. servisní knížka, návody k obsluze32 Povinná výbava kompletní povinná výbava
33 Ostatní výbava ---
34 Zásoba paliva v nádrži (l) - 5
35 Údaje prodávajiciho viz servisní kníZka, kniha

(v jednotlivých bodech jsou uvedeny jen zjištěné nedostatky, stav opotřebeni nebo zhodnocujÍcÍ
skutečnosti, např. nový akumulátor apod. Pokud není uvedeno jinak, odpovídá stav vozidla jeho
stáří a počtu ujetých kilometrů.) '

Technickou prohlídku a zkušební jízdu provedl:

V Plzni dne 5.12.2018 podpi,
obch}dnÍk

Potvrzuji, že jsem si vozidlo osobně prohlédl a byl seznámen s jeho technickým stayém i s tímto
záznamem o technickém stavu.

V Plzni dne 5.12.2018

Doporučení obchodníka kupujÍcÍmu:

Další poznámky:

podpis

kupujÍcĹ


